

開札の結果

①件名	朝来市長選挙ポスター掲示場設置及び撤去委託業務（第1工区）					
②入札年月日	令和7年4月8日			③施行場所	生野全域	
④入札の種類	指名競争入札					
⑤指名業者			第1回入札額（円）	再入札額（円）	結果	落札業者名
	1	(有)松下看板	923,400			ダルマヤ工芸
	2	ダルマヤ工芸	883,500		落札	
	3	クリエート	920,000			
	4	(有)サンオーク	940,000			
	5					
	6					
	7					
	8					
	9					
	10					
	11					
	⑥落札金額(円)	〔税抜〕883,500 円			〔税込〕971,850 円	
⑦予定価格(円)	〔税抜〕－ 円			〔税込〕－ 円		
⑧最低制限価格(円)	〔税抜〕－ 円			〔税込〕－ 円		
⑨契約業者名	ダルマヤ工芸		⑩契約業者住所	朝来市山東町滝田457-1		

開札の結果

①件名	朝来市長選挙ポスター掲示場設置及び撤去委託業務（第2工区）					
②入札年月日	令和7年4月8日			③施行場所	和田山町糸井・大蔵地区の全域、和田山地区の一部	
④入札の種類	指名競争入札					
⑤指名業者			第1回入札額（円）	再入札額（円）	結果	落札業者名
	1	(有)松下看板	976,800			クリエート
	2	ダルマヤ工芸	990,000			
	3	クリエート	937,000		落札	
	4	(有)サンオーク	970,000			
	5					
	6					
	7					
	8					
	9					
	10					
	11					
	⑥落札金額(円)	〔税抜〕 937,000 円			〔税込〕 1,030,700 円	
⑦予定価格(円)	〔税抜〕 ー 円			〔税込〕 ー 円		
⑧最低制限価格(円)	〔税抜〕 ー 円			〔税込〕 ー 円		
⑨契約業者名	クリエート		⑩契約業者住所	朝来市和田山町立ノ原906		

開札の結果

①件名	朝来市長選挙ポスター掲示場設置及び撤去委託業務（第3工区）					
②入札年月日	令和7年4月8日			③施行場所	和田山町東河・竹田地区の全域、和田山地区の一部	
④入札の種類	指名競争入札					
⑤指名業者			第1回入札額（円）	再入札額（円）	結果	落札業者名
	1	(有)松下看板	976,800			(有)サンオーク
	2	ダルマヤ工芸	990,000			
	3	クリエート	945,000			
	4	(有)サンオーク	937,000		落札	
	5					
	6					
	7					
	8					
	9					
	10					
	11					
	⑥落札金額(円)	〔税抜〕937,000 円			〔税込〕1,030,700 円	
⑦予定価格(円)	〔税抜〕－ 円			〔税込〕－ 円		
⑧最低制限価格(円)	〔税抜〕－ 円			〔税込〕－ 円		
⑨契約業者名	(有)サンオーク		⑩契約業者住所	朝来市和田山町桑原560-1		

開札の結果

①件名	朝来市長選挙ポスター掲示場設置及び撤去委託業務（第4工区）					
②入札年月日	令和7年4月8日			③施行場所	山東町全域	
④入札の種類	指名競争入札					
⑤指名業者			第1回入札額（円）	再入札額（円）	結果	落札業者名
	1	(有)松下看板	1,050,800		落札	(有)松下看板
	2	ダルマヤ工芸	1,110,000			
	3	クリエート	1,110,000			
	4	(有)サンオーク	1,110,000			
	5					
	6					
	7					
	8					
	9					
	10					
	11					
	⑥落札金額(円)	〔税抜〕1,050,800 円			〔税込〕1,155,880 円	
⑦予定価格(円)	〔税抜〕－ 円			〔税込〕－ 円		
⑧最低制限価格(円)	〔税抜〕－ 円			〔税込〕－ 円		
⑨契約業者名	(有)松下看板		⑩契約業者住所	朝来市和田山町東谷255		

開札の結果

①件名	朝来市長選挙ポスター掲示場設置及び撤去委託業務（第5工区）					
②入札年月日	令和7年4月8日		③施行場所	旧朝来町全域		
④入札の種類	指名競争入札					
⑤指名業者			第1回入札額（円）	再入札額（円）	結果	落札業者名
	1	(有)松下看板	1,131,000		落札	(有)松下看板
	2	ダルマヤ工芸	1,170,000			
	3	クリエート	1,210,000			
	4	(有)サンオーク	1,170,000			
	5					
	6					
	7					
	8					
	9					
	10					
	11					
	⑥落札金額(円)	〔税抜〕1,131,000 円		〔税込〕1,244,100 円		
⑦予定価格(円)	〔税抜〕－ 円		〔税込〕－ 円			
⑧最低制限価格(円)	〔税抜〕－ 円		〔税込〕－ 円			
⑨契約業者名	(有)松下看板	⑩契約業者住所	朝来市和田山町東谷255			